
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 

na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.487.403,80 zł w tym: 

a) dochody bieżące 22.823.195,80 zł 

b) dochody majątkowe 18.664.208,00 zł 

2) wydatki 46.414.991,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 22.754.698,80 zł 

b) wydatki majątkowe 23.660.292,91 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8546



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 0,00 178 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 458,00 62 458,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 458,00 458,00 

   
Własne 0,00 458,00 458,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 000,00 -458,00 115 542,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -458,00 79 542,00 

   
Własne 80 000,00 -458,00 79 542,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 169 958,00 0,00 5 169 958,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 728 590,00 0,00 4 728 590,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

   
Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 279 447,00 -2 000,00 277 447,00 

   
Własne 279 447,00 -2 000,00 277 447,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 31 503,00 0,00 31 503,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 30 543,00 0,00 30 543,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 638,40 -600,00 15 038,40 

   
Zlecone 15 638,40 -600,00 15 038,40 

  
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 1 200,00 

   
Zlecone 600,00 600,00 1 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 448 042,00 0,00 1 448 042,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 -4 412,00 0,00 

   
Zlecone 4 412,00 -4 412,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8546



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 412,00 4 412,00 

   
Zlecone 0,00 4 412,00 4 412,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 996 000,00 0,00 3 996 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 432 500,00 0,00 2 432 500,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 37,00 37,00 

   
Własne 0,00 37,00 37,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -37,00 1 463,00 

   
Własne 1 500,00 -37,00 1 463,00 

Razem: 46 414 991,71 0,00 46 414 991,71 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8546


		2024-10-24T11:47:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




